
Společenství pro dům čp. 247 – 251 Kosmonautů, Pardubice 

Sídlo : Kosmonautů č. 249, 530 09 PARDUBICE, IČ: 27541380 

Akce  „MRAVENCI“ 

Vážení vlastníci bytových jednotek, 

     V posledním období došlo k rozmnožení mravenců prakticky v celém domě. 

Představenstvo SVJ rozhodlo o provedení opatření chemickým prostředkem 

LAFAREX K, který Vám bude doručen osobně, nebo do poštovní schránky. Při 

použití se řiďte návodem k použití. K dosažení maximální účinosti je třeba, aby 

byl prostředek instalován do technických šachet v bytech ve stejném období. 

Návod k použití : 

Přípravek je určen pro svépomocné zásahy v bytech. Nejvyššího účinku 

Lafarexu K   dosáhnete provedete li zásah v topné sezoně. Sáčky s nástrahou, 

jimž se ustřihne jeden roh a střih se uvolní, se ukládají, nebo pomocí lepicí 

pásky umisťují do technické šachty v bytě. Aplikaci je nutno po 14 dnech 

opakovat. 

POZOR – chraňte před dětmi a domácími zvířaty 

Pro všechny byty budou doručeny 4 sáčky prostředku  LAFAREX-K  , na jedno 

použití nastražte 2 sáčky a při opakované aplikaci po 14 dnech další dva sáčky. 

 

Společný termín: 

           Dva sáčky LAFAREX-K  umístěte v pondělí 17.11.2014  a  další  dva  sáčky                                   

za 14 dnů  v pondělí  1.12.2014 

Děkujeme  za spolupráci  ! 

 

Předseda  SVJ:   Ing.POLÁK                                 Místopředseda SVJ: Jaroslav Flegl 


